

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP CEP 17.475-005 www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

Sessão do Dia 02/10/2023

Pauta da 15ª Sessão Ordinária de 2023 realizada no dia 02 de outubro de 2023.

Vereadores Presentes:

ANDERSON LUIZ ZANATTI
CLAUDINEI ALVES DA SILVA
FRANCISCO DOS SANTOS SOUZA
GENTIL SANCHES
JOILTO MOREIRA GOMES
JOSÉ EDUARDO BONACI
JOSÉ LUCAS FERNANDES REZENDE
LIDIANE FERREIRA LIMA SALES
PETERSON GREATTI BISPO DE OLIVEIRA

EXPEDIENTE:

Leitura da Ata da 14ª Sessão Ordinária de 2023 RESULTADO: APROVADA E ASSINADA

INDICAÇÃO Nº 46/2023, de autoria do Vereador PETERSON GREATTI BISPO DE OLIVEIRA

RESULTADO: ENCAMINHADA AO PODER EXECUTIVO

INDICAÇÃO Nº 47/2023, de autoria do Vereador PETERSON GREATTI BISPO DE OLIVEIRA

RESULTADO: ENCAMINHADA AO PODER EXECUTIVO

INDICAÇÃO Nº 48/2023, de autoria do Vereador JOSÉ EDUARDO BONACI RESULTADO: ENCAMINHADA AO PODER EXECUTIVO

PROJETO DE LEI Nº 36/2023, da Prefeitura Municipal de Lucianópolis, que: "Dispõe sobre a inclusão e exclusão de programas no Plano Plurianual PPA, para o exercício de 2024"

RESULTADO: APRESENTADO AO PLENÁRIO. O PROJETO FICARÁ EM PAUTA ATÉ 06/11/2023

PROJETO DE LEI Nº 37/2023, da Prefeitura Municipal de Lucianópolis, que: "Dispõe sobre as Diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária para o exercício de 2024, e dá outras providências" RESULTADO: APRESENTADO AO PLENÁRIO. O PROJETO FICARÁ EM PAUTA ATÉ 06/11/2023

PROJETO DE LEI Nº 38/2023, da Prefeitura Municipal de Lucianópolis, que: "Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Lucianópolis, para o exercício de 2024"

RESULTADO: APRESENTADO AO PLENÁRIO. O PROJETO FICARÁ EM PAUTA ATÉ 06/11/2023



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 49.887.557/0001-85

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP CEP 17.475-005 www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

Palavra Livre:

PETERSON GREATTI BISPO DE OLIVEIRA JOILTO MOREIRA GOMES

ORDEM DO DIA:

PROJETO DE LEI Nº 35/2023, da Prefeitura Municipal de Lucianópolis, que: "Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar"

RESULTADO: APROVADO

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE Presidente